

## LHLink - Käyttäjäkokemus

**Jarmo Linnakallio**

**Maanviljelijä ja koneurakoitsija**

**n. 500 ajotuntia LHLinkillä**

(Valtra LHLink)



"LHLinkin kanssa näkyvyys on paljon parempi kuin kuormaimen kanssa työskennellessä."

"Olen ollut tyytyväinen tähän tuotteeseen. Oli oikea ostos ja tulee säilymään minulla pitkään."

"Auratessa LHLinkillä voi poikkeuttaa auraa valmiiksi hieman jyrkkiä kurveja kohden. Kääntämällä kurvissa ja auralla hieman auttamalla jyrkätkin kurvit tulee työstettyä yhdellä ajolla. Ei tarvitse peruutella ja ajaa samaa kohtaa uudestaan."

"LHLink mahdollistaa todella monipuolisen ajon perhosauralla."

"Aurauksessa LHLinkillä sujuu vaivattomasti korkeidenkin penkkojen pudottamiset, eikä siihen tarvitse toista konetta. "

"Viime kesänä nosteltiin liiteriin puusäkkejä LHLinkin ja työlaitteen avulla. Etukuormaimella työtä ei saanut tehtyä. LHLinkillä kääntelemällä säkit asettuivat hienosti kahteen riviin."

"Työt hoituvat nopeammin ja kaikin puolin jouhevammin, kun saa keskittyä pelkkään ajamiseen. Ei tarvitse venkslata edes takaisin."

"LHLink on monipuolinen. Keväällä sain korvattua aiemmin käyttämäni etukuormaimen ja kauhan LhLinkillä ja vanhalla puskulevyllä, kun ruvettiin ajamaan vesivakoja. Hiekkaa sai hyvin työnnettyä ahtaisiin paikkoihin."

"Korkeaankin penkkaan voi työntää lunta, kunhan opettelee työntämään pikku hiljaa. Renkaat saa ajettua ongelmitta penkan päälle."

"Hyvä peli, ei siitä pääse mihinkään."

"LHLinkin kääntymisen rajoittimen käyttö on todella kätevää. Käännön saa säädettyä siten, ettei työlaite koskaan ota renkaisiin kiinni. Ei tarvitse paljon ohjekirjoja katsella, laittaa kerran rajoittimen päälle niin se pysyy. Myöhemmin sen saa poistettua tai vaihdettua helposti."

"Ohjain on muutenkin helppokäyttöinen. Ei tarvitse tarkkaa ohjekirjoihin tutustumista."

"LHLinkin kanssa leveän auran käsittely on liikenteessä ja ahtaissa paikoissa helpompaa. Auran voi esimerkiksi säätää poikkeutustoiminnolla vinoon, pois liikenteestä enemmän penkan puolelle."

"Vaikka on 30-vuotta tehnyt hommia, aina voi tulla yllättäviä tilanteita tai kolahduksia esteisiin. LHLinkissä on hyvät joustot, iskut vaimentuvat."